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DEVA Partili Ekmen:  
58 projemizden 12’sine bu yıl bütçe ayrılmamış 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, 2025 yılı Mersin yatırımlarında hiç bütçe ayrılmayan ve 
sadece bin lira ayrılan projeleri gündeme taşıdı. Ekmen, “İktidar, 
Mersin’e yatırım için daha neyi bekliyor?” diye sordu. 
 
12 projeye sıfır lira yatırım 
2025 yılı Mersin yatırımlarını kapsamlı bir şekilde değerlendiren Ekmen, “Kültür 
ve turizm faaliyetlerinin yoğunluğu, devlet ve vakıf üniversiteleriyle yüksek 
öğrenci potansiyeli, limanı sayesinde diğer şehir ve ülkelerle güçlü bağlantıları, 
güçlü tarımsal üretimiyle öne çıkan Mersin’de merkezî hükümeti yatırım bütçesi 
yetersizdir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının sorumluluğunda olan Tarsus OSB, 
Tarsus Tarımsal Ürün İşletme İhtisas OSB ve Mut OSB’ye bu yıl 1 Türk Lirası 
dahi yatırım ayrılmamış. Oysa bu projelerin 2028 yılında tamamlanması 
bekleniyor. Yatırım programında olduğu halde tek bir kuruş bütçe ayrılmayan 
projeler: Organize Sanayi Bölgelerinin projeleri, Uzuncaburç Antik Kenti Zeus 



 

 

Tapınağı Temenos Duvarı restorasyonu ve Uzuncaburç Antik Kent Projesidir. 1 
kuruş dahi ayrılmayan bu projeler ne zaman tamamlanacaktır?” diye sordu. 
 
Bin lira ile ne yapılacak? 
Ekmen, “Öte yandan yatırım bütçesinin yalnızca göstermelik rakamlarla yer 
aldığı projeler de var. Bazı projelere ayrılan tutar sadece 1.000 lira. Yatırım 
programında yer alıp 1.000 lira ayrılan projeler ise: Mersin Erdemli Mühlü Göleti 
ve Sulaması, Mut Yalnızcabağ Göleti ve Sulaması; Tarsus Melek Tahir (Küçük 
Minare) Camii ve Tarsus Roma Yolu restorasyonu, Gülnar Hükümet Konağı ve 
Mersin Üniversitesi’ne bağlı, öğrencileri doğrudan ilgilendiren Deney Hayvanları 
Laboratuvarı gibi projelere sadece 1.000 lira ayrılmış vaziyette” dedi. 
 
Yatırım değil, süs bütçesi 
Mersin’e bu yıl için toplamda 25 milyar Türk Lirası ayrıldığını belirten Ekmen, 
“Bu yıl 58 proje için 25.087.636.000 Türk Lirası ayrılmış; ancak bütçeyi 
incelediğimizde, bu miktarın yetersizlik nedeniyle doğru şekilde 
yönetilemediğini görüyoruz. Mevcut tabloya baktığımızda, projelerin öngörülen 
tarihlerde tamamlanamayacağını ve ayrılan miktarların ihtiyaçları 
karşılamaktan uzak olduğu net şekilde ortadadır. Mevcut planlamayla Mersin’in 
hak ettiği düzeye ulaşmasının yıllar alacağı açıktır. Turizm, eğitim, lojistik ve 
tarım gibi alanlarda Türkiye için böylesine stratejik öneme sahip bir kente, hak 
ettiğinin verilmesini istiyoruz” açıklamasında bulundu. 
 
Mersin ödediğinin çok azını geri alıyor 
Mersin için ayrılan bütçenin yetersizliğini vurgulayan Ekmen, “Mersin, Türkiye 
ekonomisine ciddi katkılar sağlayan, vergi gelirlerinde üst sıralarda yer alan bir 
kent olmasına rağmen ne yazık ki merkezi bütçeden hak ettiği payı alamıyor. 
Vatandaşlarımız hem üretiyor hem vergi ödüyor ama karşılığında kamu 
yatırımları bakımından yetersizlikle karşı karşıya kalıyor. Biz bu meseleyi 
sadece bir kaynak sorunu olarak değil, bir yönetim meselesi olarak görüyoruz. 
Talebimiz olan büyük projeler bir yana, mevcut projeler dahi 
tamamlanamamaktadır. İktidar, Mersin’in hakkını versin. Mevcut projeleri bir 
an önce bitirsin. Bu kente yapılan her yatırım, aslında ülkenin tamamına 
yapılmış bir katkıdır” diyerek sözlerini noktaladı. 


